АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2023 № 1138

                                               с. Смоленское
О движении имущества
Рассмотрев ходатайство начальника отдела ГО и ЧС, бронирования и мобилизационной работы Администрации Смоленского района от 01.12.2023 г. б/н (вх. №6722б-02-44 от 01.12.2023 г.), руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из оперативного управления Администрации Смоленского района Алтайского края и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

- муфтовая пожарная соединительная головка ГМ – 80 (ВДПО 2020), в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 171,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 171,00 руб.;

- мотопомпа бензиновая HUTER MPD-80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., инв. №1630653, год принятия к учету 2022 г., балансовой стоимостью 17966,51 руб., начисленной амортизацией 17966,51 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;
- мотопомпа бензиновая HUTER MPD-80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., инв. №1630654, год принятия к учету 2022 г., балансовой стоимостью 17966,51 руб., начисленной амортизацией 17966,51 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- огнетушитель ранцевый, в количестве – 1 шт., инв. №01630299, год принятия к учету 2012 г., балансовой стоимостью 3800,00 руб., начисленной амортизацией 3800,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- сетка всасывающая СВ-80 (ВДПО 2020), в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 915,90 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 915,90 руб.;

- муфтовая пожарная соединительная головка ГМ – 80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 180,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 180,00 руб.;

- переходная пожарная соединительная головка ГП – 80*50 ДПО 2021, в количестве – 2 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 820,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 820,00 руб.;

- рукав пожарный напорный ДПО 2021, в количестве – 2 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 3568,50 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 3568,50 руб.;

- рукав напорно-всасывающий с ГРВ-80 ДПО 2021, в количестве – 3 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 11250,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 11250,00 руб.;

- сетка всасывающая СВ-80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 1263,80 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 1263,80 руб.;
- опрыскиватель лесной пожарный РЛО-К (ДПО 2022), в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2022 г., балансовой стоимостью 5865,31 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 5865,31 руб.;

2. Изъять из казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края и передать имущество:
муниципальному образованию Верх - Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края:

- огнетушитель ранцевый, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2012 г., балансовой стоимостью 3800,00 руб., начисленной амортизацией 3800,00 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- опрыскиватель лесной пожарный РЛО-К (ДПО 2022), в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2022 г., балансовой стоимостью 5865,31 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 5865,31 руб.;

муниципальному образованию Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края:

- мотопомпа бензиновая HUTER MPD-80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., инв. №1630653, год принятия к учету 2022 г., балансовой стоимостью 17966,51 руб., начисленной амортизацией 17966,51 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- рукав напорно-всасывающий с ГРВ-80 ДПО 2021, в количестве – 2 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 7500,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 7500,00 руб.;

- сетка всасывающая СВ-80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 1263,80 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 1263,80 руб.;

- муфтовая пожарная соединительная головка ГМ – 80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 180,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 180,00 руб.;

- переходная пожарная соединительная головка ГП – 80*50 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 410,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 410,00 руб.;

- рукав пожарный напорный ДПО 2021, в количестве – 2 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 3568,50 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 3568,50 руб.;

муниципальному образованию Сычевский сельсовет Смоленского района Алтайского края:

- мотопомпа бензиновая HUTER MPD-80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., инв. №1630654, год принятия к учету 2022 г., балансовой стоимостью 17966,51 руб., начисленной амортизацией 17966,51 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб.;

- рукав напорно-всасывающий с ГРВ-80 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 3750,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 3750,00 руб.;

- сетка всасывающая СВ-80 (ВДПО 2020), в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 915,90 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 915,90 руб.;

- муфтовая пожарная соединительная головка ГМ – 80 (ВДПО 2020), в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 171,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 171,00 руб.;

- переходная пожарная соединительная головка ГП – 80*50 ДПО 2021, в количестве – 1 шт., год принятия к учету 2021 г., балансовой стоимостью 410,00 руб., начисленной амортизацией 0,00 руб., остаточной стоимостью 410,00 руб.

3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района (Гончарова И.Н.), оформить выбытие имущества актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.
4.
Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы Администрации района                                                                С.В. Корогод